ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД УДАЧНЫЙ»

РЕШЕНИЕ № 11-15

«30» июля 2017 г.								г. Удачный

О регистрации кандидата на должность Главы
МО «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)

	Заслушав информацию председателя избирательной комиссии МО «Город Удачный» о поступивших в комиссию в соответствии с частью 1 статьи 42 Закона Республики Саха (Якутия) от 28.09.2011 года 964-З N 815-IV «О муниципальных выборах в Республике Саха (Якутия)» избирательных документах для регистрации кандидата на должность Главы МО «Город Удачный», в соответствии с требованиями статьи 44 Закона Республики Саха (Якутия) от 28.09.2011 года 964-З N 815-IV «О муниципальных выборах в Республике Саха (Якутия)» комиссия решила:
1.   Зарегистрировать кандидатом на должность Главы МО «Город Удачный» Иванова Валентина Ильича, 17.08.1974 года рождения; место жительства: РС(Я), Мирнинский район, г.Удачный; образование высшее; место работы, должность: Удачнинский горно-обоготительный комбинат АК "АЛРОСА" (ПАО), Управление, начальник отдела материально-технического снабжения; самовыдвиженец.
Дата и время регистрации – «30»  июля 2017 года, 14 часов 00 минут.
2. Опубликовать сведения о зарегистрированном кандидате в газете «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) http://мо -город-удачный.рф/.

Председатель комиссии 		_________		Лукьяненко В.Н.
Секретарь комиссии 			_________		Демуцкая Н.С.